Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

от «19» июля 2024 г. № 558

О признании утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 30 июня 2017 г. № 301

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постанавливает:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики от 30 июня 2017 г. № 301 «Об утверждении административного регламента администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Включение

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат

обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонд».

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики Ендиерова Н.И.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                                                                        С.А.Галкин

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 107 от 19 июля  2024 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/